
 



ORSAM IRAK TÜRKMENLERİ GÜNCESİ 

 

Hazırlayanlar: Habib Hürmüzlü, ORSAM Danışmanı  

Firuze Yağmur Gökler, ORSAM Araştırma Asistanı 

 

16-31 Ocak 2015- Sayı: 53 

 

IRAK'TA "TÜRKMEN ŞEHİTLER" ANILDI  

16 Ocak 2015 

 

Irak’ta Baas rejimi tarafından 16 Ocak 1980'de idam edilen "Türkmen şehitler" için Kerkük'te 

anma programı düzenlendi. Türkmen liderlerden Dr. Necdet Koçak'ın mezarı başında 

düzenlenen törene Irak Türkmen Cephesi (ITC) yöneticileri, diğer yetkililer ve "şehitlerin" 

aileleri katıldı. Törende idam edilen Türkmenler için dualar edildi. Koçak'ın mezarına çelenk 

bırakıldı.  

 

ITC Genel Başkanı Erşat Salihi, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "16 Ocak'ın" Türkmen 

halkın unutamayacağı bir gün olduğunu belirterek, Baas rejiminin 35 yıl önce Türkmen 

siyasileri hiçbir gerekçe göstermeden idam ettiğini söyledi. Irak'taki siyasi gelişmeleri de 

değerlendiren Salihi, Şii ve Kürtlerin silahlı güce sahip olduğunu, Sünnilerin de yakın 

zamanda ABD'nin desteğiyle silahlanacağını ifade etti. Sadece Türkmenlerin silahsız 

kalacağına dikkati çeken Salihi, Irak'ta Türkmen haritasının silinmemesi için 

silahlanmalarının şart olduğunu kaydetti.  

 

Şehit Dr. Necdet Koçak'ın ablası Nezahat Koçak da kardeşinin davasına hayatını adadığını 

vurgulayarak, "Kardeşim çocukluğunda ve gençliğinde çok aktifti. Sürekli siyasetin ve dava 

çalışmalarının içindeydi. Halkına daha fazla hizmet etmek istedi. Fakat dönemin Baas rejimi 

ona bu fırsatı vermedi" diye konuştu. Irak'ta Saddam Hüseyin'in başında olduğu Baas rejimi, 

16 Ocak 1980'de Türkmen liderler, Abdullah Abdurrahman, Dr. Necdet Koçak, Adil Şerif ve 

Dr. Rıza Demirci'yi idam etmişti. Türkmen halkı, bu nedenle her yıl 16 Ocak'ta "şehitler 

günü" adı altında anma etkinlikleri düzenliyor.  

(Anadolu Ajansı) 
 

TÜRKMENELİ ÖĞRENCİ VE GENÇLER BİRLİĞİNİN TÜRKMEN ŞEHİT GÜNÜ 

ANISINA ETKİNLİKLERİ 

16 Ocak 2015 

 

16 Ocak 1980 tarihinde şehit edilen Türkmen liderlerin anısına Türkmeneli Öğrenci ve 

Gençler Birliği başkanlığında Kerkük şehrindeki Türkmen okulları idareleri şehitlerin anısına 

etkinlikler düzenlediler. Şehitleri anma törenlerine Birliğin Başkanı Mardin Gökkaya, Genel 

Sekreter Ahmet Remzibeyoğlu, Birlik Yürütme Kurulu üyeleri ve Birliğin Kerkük şubesi 

üyeleri katıldılar. Etkinlikler 6 okulda gerçekleşti. Bu okullar; Bayan Öğretmenler Enstitüsü, 

Barış Kız Lisesi, Barış Erkek Lisesi, Parlak Erkek Lisesi, Nazlı Kız Lisesi ve Korye Kız 

Lisesidir.  

(www.bizturkmeniz.com)  
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"IRAK TÜRKMEN ŞEHİTLERİ ANILDI"  

16 OCAK 2015 

Anma programının amacının 

sadece 4 lider şehit için değil 

bütün şehitler için olduğunu 

söyleyerek konuşmasına 

başlayan Irak Türkleri Kültür ve 

Dayanışma Derneği Genel 

Başkanı Mehmet Tütüncü, 

"Bugün Irak Türklüğü yaklaşık 

90 yıldır aynı zulmü ve baskıyı 

çeşitli rejimler, farklı 

yönetimler tarafından ama aynı 

baskıya aynı asimilasyon 

politikasını tabii tutulmaktadır. 

Bugünde bizim anma 

toplantısında hem bütün hakkın 

rahmetine kavuşmuş olan 

şehitlerimizi yad etmek aynı zamanda günümüzde Irak'ta Türkmeneli'nde yaşanan sıkıntıları 

ve bölgede yaşanan sıkıntılara yönelik çalışmalarımızı dile getirmek aynı zamanda Telafer 

Bölgesi'nde oradaki zor şartlardan kaçarak Türkiye'ye sığınan Telaferli Türkmen aileler için 

yardım kampanyası başlattık bunu duyurmak" diye konuştu. - İstanbul 

  

2,000 TÜRKMEN SAVAŞÇI IŞİD’E KARŞI SAVAŞACAK 

16 Ocak 2015 

 

Türkmen Oluşumundan Nehle 

El-Hebabi Türkmenlerden 2 bin 

savaşçının IŞİD terör örgütüne 

karşı savaşmak üzere halk 

savaşçı güçlerine katıldığını 

bildirdi. El-Hebabi’nin 

açıklamalarına göre IŞİD 

örgütüne karşı savaşan güvenlik 

güçlerine katılan bu 2 bin 

Türkmen savaşçı Belad, 

Hanekin, Tikrit ve Beji 

eksenlerinde bulunmaktadırlar.  

 

Türkmen Oluşumundan 

Milletvekili Niyazi Mimaroğlu 

da bir açıklamasında Milli 

Savunma Bakanı Halid El-

Ubeydi’nin Türkmen Tuzhurmatu ilçesini korumak üzere orada bulunan askeri güçlere katılan 

1,000 kişinin silah ve teçhizatla donatılmaları emrini vermiştir. Mimaroğlu açıklamasında 

gasp edilen bölgelerin IŞİD terör örgütünün elinden kurtarmak üzere Federal Hükümetin 

resmi onayını bekleyen çok sayıda Türkmen gönüllünün bulunduğunu ifade etmiştir.  

(Efkar Hurra) 
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TÜRKMEN MÜCADELECİSİ SADUN KÖPRÜLÜ'NÜN ADI, HATAY 

DÖRTYOL'DA BİR SOKAĞA VERİLDİ 

17 Ocak 2015  

 

Adını Anavatan Türkiye'mizin dört bucağına yayan Türkmen 

Mücadelecisi Merhum Sadun Köprülü'nün adı, Hatay Dörtyol 

Belediyesi tarafından ilçede bir sokağa verildi.  

 

Biz de, Türkmenşanı Medya ve Araştırma Merkezi ve 

rahmetlinin ailesi adına, Merhuma ve Türkmen davasına 

verdikleri büyük önemden ötürü, Hatay Dörtyol Belediyesine 

sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.  

(Türkmenşanı) 

 

 

 

 

IRAK TÜRKMEN ŞEHİTLERİ FATİH'TE ANILDI  

18 Ocak 2015 

 

Türkmen şehitleri için ölümlerinin 

35'inci yılında Irak Türkleri Kültür 

ve Dayanışma Derneği tarafından 

anma programı düzenlendi. Fatih'te 

bulunan dernek binasında 

gerçekleşen programa Irak Türkleri 

Kültür ve Dayanışma Derneği 

Genel Başkanı Mehmet Tütüncü, 

Kerkük Vakfı Başkanı Erşat 

Hürmüzlü, Prof. Dr Suphi Saatçi, 

Türkmeneli Dernekler Federasyonu 

Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 

Beyatlı, Milliyetçi Türkiye 

Partisinden (MTP) Bilal Gökçeyurt 

ve çok sayıda dernek üyesi katıldı. 

Program Şehitlere saygı duruşu ile 

başladı ve ardından şehitlerin ruhu için Fatiha okundu. Ardından şehitler hakkında bilgiler 

verildi, Irak Türkmenlerinin sorunları konuşuldu.  

 

Anma programının amacının sadece 4 lider şehit için değil bütün şehitler için olduğunu 

söyleyerek konuşmasına başlayan Irak Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği Genel Başkanı 

Mehmet Tütüncü, "Bugün Irak Türklüğü yaklaşık 90 yıldır aynı zulmü ve baskıyı çeşitli 

rejimler, farklı yönetimler tarafından tabii tutulmaktadır. Bugün de anma toplantısında hem 

bütün hakkın rahmetine kavuşmuş olan şehitlerimizi yad etmek aynı zamanda günümüzde 

Irak'ta Türkmeneli'nde yaşanan sıkıntıları ve bölgede yaşanan sıkıntılara yönelik 

çalışmalarımızı dile getirmek ve Telafer Bölgesinden zor şartlardan kaçarak Türkiye'ye 

sığınan Telaferli Türkmen aileleri için başlatılan yardım kampanyasını duyurmak için 

toplandık.   

(Milliyet) 
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MİLLİ SAVUNMA BAKANI TUZHURMATU TEŞKİLATINA AĞIR SİLAHLAR 

VERMEYİ KABUL ETTİ 

19 Ocak 2015 

 

Eski milletvekili Fevzi Ekrem Terzi yapmış olduğu 

bir açıklamasında Tuzhurmatu’yu korumakta olan 

silahlı birliklere orta ve ağır silahlar verilmesi 

hususunda Milli Savunma bakanı Halit El- 

Ubeydi’ye sunmuş olduğu talebin kabul gördüğünü 

bildirdi. Terzioğlu açıklamasında milli savunma 

bakanıyla yapmış olduğu görüşmede güvenlikle 

ilgili son durumların ve İŞİD tarafında işgal edilen 

toprakların geri alınması meseleler hakkında fikir 

teatisinde bulunduklarını bildirdi. Fevzi Terzi 

açıklamasında şunlara da yer verdi: “ Sayın bakana 

Tuzhurmatu’yu korumakta olan silahlı birliklere 

orta ve ağır silahlar verilmesi hususundaki talebimi 

uygun görerek, bu talebi en kısa zamanda yerine 

getirmeye söz verdi” şeklinde ifadede bulundu.  

(Efkar Hurra) 

 

KERKÜK İL MECLİSİ ÜYESİ ALİ MEHDİ: "2003'TE KERKÜK'E SİLAHLA 

GİRMELİYDİK"  

19 Ocak 2015 

 

 
 

Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Konferans Salonunda düzenlenen 

Güncel Gelişmeler Bağlamında Irak Türkmenleri adlı panelde, Irak'ta yaşayan Türkmenlerin 

sorunları masaya yatırıldı. Özellikle Kerkük'te yaşayan Türkmenlerin silah bırakmasıyla 

zulüm gördüğünü söyleyen Irak Türkmen Cephesi Sözcüsü ve Kerkük İl Meclis Üyesi Ali 

Sadık Mehdi, 2003'te silahla Kerkük'e girmeleri gerektiğini ifade etti.  

 

Gelişmeler bağlamında panelde konuşan Mehdi, en büyük hatalarının 2003'te Kerkük'e silahla 

girmemeleri olduğunu söyledi. Tek isteklerinin bir Irak vatandaşının yaşadığı gibi yaşamak 

olduğunu aktaran Mehdi, "1970'lerde önce Kerkük'ün her yerinde yalnız Türkmen doktorlar, 

eczacılar, avukatlar, terziler, marangozlar vardı. Saddam 2000'li yıllara kadar bunu ne kadar 
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ortadan kaldırmak istese de başarılı olamadı. Maalesef 2003'ten sonra bu ortadan kalktı. Biz 

sağımızda Araplar solumuzda Kürtler olmak üzere ikisinin ortasında yaşıyoruz. Kerkük'te 

Kürt Vali var, bir kuruma gittiğinizde size Kürt mü Türk mü diye soruyorlar. 2003'ten sonra 

Kürt peşmergeler silah zoruyla yerlerimizi elimizden aldı. Kerkük'te Kürtler Kürtçülük 

yapıyorsa, biz de Türkçülük yaparız."  

 

Kerkük'te özel bir bölge istediklerini anlatan Mehdi, şunları söyledi: "Biz Türkmenler 

başkalarının çatısı altında yaşamak istemiyoruz. Bize orada Türkiye gözünden bakıyorlar, 

eğer Türkiye ile ilişkileri iyi ise bize iyi davranıyorlar, ilişkileri kötü ise bize kötü 

davranıyorlar. Maalesef Sünni ve Şii savaşında Türkmenlerinde girmesi istendi, biz hiç 

mezhepçiliğin yanında olmadık. İŞİD en çok Türkmenleri vurdu " dedi.  

 

"1 MART TEZKERESİNİN ÇIKMAMASI TÜRKMENLER İÇİN KÖTÜ OLDU"  

 

1 Mart tezkeresinin geçmemesinin Türkmenler açısından çok kötü olduğunu vurgulayan Irak 

Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Mehmet Tütüncü, 1 Mart 

tezkeresinin onaylanmamasının ne kadar Türkiye'de iyi karşılansa da Türkmenler için kötü 

olduğunu söyledi.  

 

1 Mart tezkeresi Meclisten geçmeyince ABD'nin Irak'ta bulunan Türkmenlerden intikam 

aldığını anlatan Tütüncü, sözlerine şöyle devam etti:  

 

"Türkiye tezkereyi çıkarmayarak denklemin dışında kaldı, bizim de silahımız olmadığı için üç 

sıfır yenik duruma düştük. Bunun sonucunda yeni düzende yokmuşuz gibi davranıldı bize. 

2003'ten önce Kerkük bir Türkmen şehri iken 2003'ten sonra Kerkük'ün yönetimine Kürtler 

geçti ve Kerkük bir Türkmen şehri olmaktan çıktı. Türkmenler her şeyden dışlanmalarına 

rağmen direnmelerine devam ettiyse de, yeni anayasadan en büyük payı Kürtler aldı, çünkü 1 

Mart Tezkeresi geçmemiş ve Kürtler ABD'ye müttefik olmuştu. Maalesef IŞİD bölgeyi kasıp 

kavuruyor. IŞİD en çok Türkmenleri vurdu. Telafer, IŞİD tarafından dümdüz edildi. Biz bunu 

bırakın dünyaya duyuramadık” dedi.  

(www.bizturkmeniz.com)  

 

TÜRKMEN CEPHESİ: “IRAK’TA BAZI GRUPLAR İÇİMİZE NİFAK 

SOKUYORLAR” 

20 Ocak 2015 

Irak Türkmen Cephesi (ITC) Başkanı Erşat Salihi, bazı Sünni Arap liderleriyle Kürt 

partilerinin ITC içine nifak sokmaya çalıştığını iddia etti.  

 

Kerkük’teki ITC binasında basına açıklamada bulunan 

Erşat Salihi, dışarıdan birilerinin ITC içerisinde 

huzursuzluk çıkarmaya çalıştığını söyledi. Salihi, bazı 

Sünni Arap liderleriyle, Kürt partileri ITC içerisine nifak 

sokmaya çalışıyorlar. ITC milli bir projedir. Türkmen 

halkının milli projesidir. Mezhepsel bir proje değildir. 

Çıkarcı bir proje değildir. Onları buradan uyararak 

söylüyorum; bu oyunu bozmaya gücünüz yetmez” dedi.  

 

Salihi, “Bu kişiler kirli oyunlarına devam ederlerse, biz de onların alanlarına girerek aynı 

şekilde karşılık veririz” dedi.  

(Cihan) 
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TÜRKMENLERİN GASP EDİLEN ARAZİLERİ İADE EDİLECEK  

24 Ocak 2015  

 

Parlamento Raportörü Türkmen Milletvekili Niyazi 

Mimaroğlu Kerkük Vilayetinde Türkmenlere ait 

arazilerin asıl sahiplerine iade edilmesi hususundaki 

devrik komite konseyi kararlarının iptali ile ilgili 

yasa tasarısının birinci okumasının 

gerçekleştirildiğini bildirdi. Mimaroğlu 

açıklamasında bu tasarının parlamentonun hukuk 

komisyonunun raflarında 8 yıl beklediğini 

bildirerek; “artık bu tasarının yasallaşmasına kesin 

gözüyle bakmaktayız zira hem ulusal ittifak 

milletvekilleri hem de Kürt ittifakı milletvekilleri bu 

yasaya onay vereceklerini bize bildirdiler. Ben ve 

benimle birlikte olan Türkmen oluşumu 

milletvekilleri o güden beri yoğun bir şekilde bu 

yasanın onaylanması ve gasp edilen arazilerin sahiplerine iade edilmesi için çaba harcıyor ve 

parlamento üyeleriyle bire bir görüşüyor.  

(Efkar Hurra) 

 

TELAFERLİLERE YARDIM VE MORAL DESTEĞİ  

25 Ocak 2015 

 

 
 

I.T.K.Y. Derneği Konya Şube Başkanının Telaferli göçmenlerle ilgili açıklaması şu 

şekildedir: 

 

Bugün Konya’da 2,300’ü Irak’lı olmak üzere toplam 35,000 mülteci vardır. Irak Türkleri 

Kültür ve Yardımlaşma Derneği Konya şubesi olarak resmi kurum, kuruluş ve Konya’da 

faaliyet gösteren Sivil Toplum Örgütleri ile yaptığımız girişimlerle misafirlerimize 

desteğimizi sürdürmekteyiz.  

 

Son bir ay zarfında Telafer’den Konya’ya 2,000’nin üzerinde Türkmen misafir gelmiştir. Kış 

mevsimi nedeniyle havaların çok soğuk olmasından dolayı ilk haftalar ciddi zorluklar 

yaşanmıştır. Ancak Telaferli ailelerin isim listesi, adresi ve meşgul oldukları çalışma 
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alanlarının tespitinden sonra dernek olarak bizler daha planlı ve programlı çalışmaya başladık. 

Zira aileler evlerinde ziyaret edilmiş vakıf ve işadamları ile girişimlerimiz sonucu çok az 

sayıda Telaferli işsiz kalmıştır. Ayrıca derneğimiz periyodik olarak Telaferli aileleri bir araya 

getirip milli ve sosyal konularda bilgilendirip Irak Türkmenleri üzerine oynanan oyunları ve 

özellikle mezhebi alanda ötekileştirme politikası konusunda dikkatleri çekilmiş, 

uyarılmışlardır. Konya’da bulundukları sürede bu eğitimler devam edecek tekrar geri 

Türkmenelin'e dönmeleri teşvik edilecektir. Bugüne kadar misafirlerimizin tüm sağlık 

sıkıntıları Konya Valiliği ve SGK Genel Sekreterliği tarafından karşılanmıştır. Telaferlilerin 

önümüzdeki eğitim döneminde çocuklarının okumaları için girişimlerimiz şimdiden yetkili 

birimler nezdinde sürmektedir.  

 

25.01.2015 tarihinde Derneğimizin Genel Merkezi tarafından gönderilen 150 gıda paketi, 300 

battaniye, çeşitli giyim eşyalarının yanı sıra yatak, halı, yorgandan oluşan bir kamyon yardım 

malzemesi tarafımıza gönderilmiştir. Yardım malzemelerini İstanbul genel merkezimizden 

gelen 10 yardımsever arkadaşımız ile Konya dernek üyelerimizin gözetiminde Konya AFAD 

Müdürlüğü binasında 170 Telaferli Türkmen aileye dağıtılmıştır. Temennimiz en kısa 

zamanda Irak’ta güvenliğin sağlanması ve insanlarımızın tekrar evlerine dönmesidir. Irak 

Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Genel Merkezimize yardımlarından dolayı teşekkür 

eder saygılar sunarım.  

Adil BEYATLI  

I.T.K.Y. DERNEĞİ KONYA ŞUBE BAŞKANI  

 

SIĞINMACILAR ZOR DURUMDA 

25 Ocak 2015   

 Irak'ın kuzeyindeki Kerkük şehrine Selahattin ilindeki çatışmalardan kaçarak sığınan aileler 

zor durumda. 200 kadar aileye sığındıkları pasajdan çıkmaları için 48 saat süre tanındı. 

Kerkük Milletvekili ve Irak Türkmen Cephesi Yürütme Kurulu Üyesi Hasan Turan, Kerkük İl 

İdaresi'ne tepki gösterdi. Kerkük halkının bu göçmenlere sahip çıkıp bağrına bastığını dile 

getiren Hasan Turan, bu kararın ise tüm yapılanları ve Kerkük'ün imajını bir kalemde 

silebileceğini vurguladı. 

Yerel yönetime sabırlı olma çağrısı yapan Hasan Turan, sığınan halka ancak geldikleri 

yerlerde güvenlik sağlandığında 'evlerinize dönün' çağrısı yapılabileceğini kaydetti. Turan, ne 

Bağdat hükümetinden ne de BM'den göçmenler için gerekli destek gelmediğini ortada 

olduğunu fakat yine de bu göçmenlerin yerlerinden edilmesinin zulüm olacağını dile getirdi. 

(AVİM) 

   

TÜRKMEN MİLLETVEKİLLERİNDEN TELAFER HAKKINDA AÇIKLAMA 

26 Ocak 2015 

 

Türkmen milletvekilleri, Irak ordusu 

mensuplarının ve Telafer ahalisinin Telafer’in 

kurtarılması amacıyla bu şehre girmelerinin 

Peşmerge güçleri tarafından engellendiğine 

dair çıkan haberlerin asılsız olduğunu ve 

kendilerinin Kürt bölgesi başkanıyla ırak 

ordusunun ve peşmergelerin Telafer’i birlikte 

kurtarmaları hakkında anlaştıklarını 

bildirerek, Sünniler ve Şiiler hep birlikte bu 

operasyonlara katılacaklarını bildirdiler. 
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Türkmen milletvekili Mohammed Taki el- Mevla bu hususta parlamento binasında 

düzenlemiş olduğu basın toplantısında: “ Bu haber asılsızdır, tersine bizler Irak ordusunun 

Peşmerge güçleriyle birlikte Telafer’i geri alma konusunda Kürt bölgesi başkanıyla anlaştık 

ve bu güçler yakın zamanda Telafer’e doğru hareket edecekler” şeklinde ifadede bulundu. 

Bu arada, Telafer’den Necef şehrine göç eden onlarca Telaferli gencin bir miting 

düzenleyerek kendi bölgelerini İŞİD işgalinden kurtarmak amacıyla silahlandırılmaları 

talebinde bulundukları öğrenildi.         

 

DEVRİK DEVRİM KOMİTE KONSEYİ KARARLARININ İPTALİ HAKKINDAKİ 

YASA TASARISI ELE ALINDI 

26 Ocak 2015 

  

 
 

Parlamentonun hukuk komisyonu raportörü Türkmen Milletvekili Hasan Turan 

parlamentonun 3 adet yasa tasarısının ilk okumasını bitirdiğini bildirerek bu yasaların birini 

başta Kerkük olmak üzere vatandaşlara ait arazilerin istimlak edilmesi konusundaki devrik 

devrim komuta konseyinin birçok kararlarının iptal edilmesi hususundaki yasa tasarısının 

parlamentoda ilk okunması işlemenin gerçekleştirildiğini bildirdi. Bahsi geçen tasarı hak 

sahiplerinin haklarının iade edilmesi ve bu kararlar yüzünden bahsi geçen vatandaşların 

zararlarının ortadan kaldırılmasıyla ilgili bir tasarı olduğunu bildiren Türkmen Milletvekili 

açıklamasında şunlara değinmiştir: “Türkmen oluşumunun evlatları ve Türkmenlerin siyasi 

temsilcileri yıllar boyunca bu proje için çalışmış ve çaba harcamışlardır. Bu projenin tam bir 

dosyası elimizde bulunmaktadır. Bu yasanın yasallaşması için çaba sarf edeceğiz.” 

(www.bizturkmeniz.com)  

 

KERKÜK ŞEHRİNE SELAHATTİN İLİNDEKİ ÇATIŞMALARDAN KAÇARAK 

SIĞINAN AİLELER ZOR DURUMDA 

26 Ocak 2015 

 

Irak'ın kuzeyindeki Kerkük şehrine Selahattin ilindeki çatışmalardan kaçarak sığınan aileler 

zor durumda. 200 kadar aileye sığındıkları pasajdan çıkmaları için 48 saat süre tanındı. 

Kerkük Milletvekili ve Irak Türkmen Cephesi Yürütme Kurulu Üyesi Hasan Turan, Kerkük İl 

İdaresi'ne tepki gösterdi. Kerkük halkının bu göçmenlere sahip çıkıp bağrına bastığını dile 

http://www.bizturkmeniz.com/
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getiren Hasan Turan, bu kararın ise tüm yapılanları ve Kerkük'ün imajını bir kalemde 

silebileceğini vurguladı. 

  

Yerel yönetime sabırlı olma çağrısı yapan Hasan Turan, sığınan halka ancak geldikleri 

yerlerde güvenlik sağlandığında 'evlerinize dönün' çağrısı yapılabileceğini kaydetti. Turan, ne 

Bağdat hükümetinden ne de BM'den göçmenler için gerekli destek gelmediğinin ortada 

olduğunu fakat yine de bu göçmenlerin yerlerinden edilmesinin zulüm olacağını dile 

getirdi.(AVİM) 

 

TÜRKMENLER DEBİRDAN KAMPINDAN UZAKLAŞTIRILDI MI? 

27 Ocak 2015  

 

Kanun Devleti Oluşumundan 

Milletvekili Nehle El-Hebabi 

Musul Valisi Esil El-Nuceyfi’yi 

ve Kürt Bölgesi Hükümetini 

Türkmen, Şebek ve Yezidi 

oluşumlarına mensup gönüllü 

Debirdan Eğitim Kampından 

uzaklaştırmakla suçlayarak bu 

kararın Merkezi Hükümetin 

bilgisi dahilinde verildiğini 

bildirdi.  

 

El-Hebabi, Nuceyfi’nin kuzey 

bölgesinde Musul Vilayeti halkı 

için bir eğitim kampı kurulması 

hususunda İçişleri Bakanı 

Muhammed El-Gabban’a elinde 10 bin savaşçının bulunduğunu bildirerek bakanın onayını 

aldığını ve İçişleri Bakanının da bu eğitim kampının açılmasına onay verdiğini bildirdi. Ancak 

sonradan Nuceyfi’nin sadece 260 savaşçısının olduğu ortaya çıktı ve El- Nuceyfi Kürt Bölgesi 

ile Türkmen, Şebek ve Yezidi oluşumlarına mensup gönüllülerin bu eğitim kampına 

alınmalarını yasakladığını ve bu yasaklamanın Merkezi Hükümetin bilgisi dahilinde olduğunu 

bildirdi. 

 

El- Hebabi konuşmasına devam ederek bu hususta Başbakan ve Silahlı Kuvvetler Genel 

Komutanı Haydar El- İbadi’nin bürosuna bahse geçen eğitim kampının Bağdat’a nakledilmesi 

ve adı geçen oluşumların mensuplarının bu kampa katılma imkanının doğabilmesi için resmi 

bir talepte bulunduğunu belirtti.  

(Al-Nahrain) 

 

KERKÜKTE PEŞMERGE KOMUTANI ÖLDÜRÜLDÜ 

30 OCAK 2015 

 

Peşmerge komutanı Şirko Fatih Şivani’nin Kerkük’ün güneyinde İŞİD ile çarpışmalar 

sırasında öldürüldüğü bildirildi. Bilindiği üzere İŞİD terör örgütünün saldırıları Kerkük’ün 

güneyindeki bölgelerde dört koldan başlatılmıştır. Saldırılar: Mekteb Halid, Molla Abdullah, 

Tel El- Verid ve Meryem Beg eksenlerinden gerçekleşmiştir. İŞİD güçlerinin bu dört bölgeyi 

ele geçirdikten sonra püskürtüldükleri belirlenmiştir. Çatışma bu bölgelerde devam 

etmektedir. 
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İTC’NİN SON OLAYLAR HAKKINDAKİ AÇIKLAMASI 

31 OCAK 2015 

 

Irak Türkmen Cephesi son olaylar hakkında bir bildiri yayınlayarak Kerkük bölgesi komutanı 

Şirko Fatih’in İŞİD terör örgütüne karşı savaştığı sırada şehit edildiğini bildirerek, kendisine 

Allah'tan rahmet dilediğini ve Kerkük’ün savunmasının Kerkük’teki tüm oluşumların görevi 

olduğunu vurguladı. 

(İTC – BASIN BÜROSU) 

 

SALİHİ: KÜRTLER SİLAHLANMAMIZI KARŞIDIRLAR 

31 OCAK 2015 

 

İTC başkanı ve Kerkük milletvekili Erşat Salihi Kürtleri Türkmen gençlerinin İŞİD’e karşı 

mücadele için silahlanmalarına karşı çıkmakla suçladı.  Salihi demecinde Türkmen 

gençlerinin kendi silahlarıyla savaştıklarını ve Bağdat yönetiminin bu konuda sessiz kaldığını 

bildirdi. Salihi Kerkük vilayetinin İŞİD tarafından büyük bir saldırıya uğradığını, ancak 

Türkmen gençlerinin saldırıyı püskürtmekte başarılı olduklarını vurguladı. 

 

Öte yandan teröristlerin Kasır Kerkük otelini işgal ettikleri, Peşmerge güçlerinin oteli bastığı 

ve teröristleri etkisiz hale getirdiği bildirildi.  

(Efkar Hurra) 
   

   

   

 

 

 


